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Po měsíci dnes pokračovala Dorostenecká liga 9. kolem. V obou zápasech zvítězili favorité. Družstvo 
Havlovic se dnešním vítězstvím posunulo na první místo průběžné tabulky. Skvělý výkon předvedla 
v tomto zápase Andrea Palacká (462) a stala se tak ve všech směrech BOREC tohoto kola! 
GRATULUJI! Díky za komentář z Havlovic! 
 

Výsledkový servis: 

TJ Baník Stříbro -  volno     27.02. 

TJ Havlovice -  SKK Rokycany A 6:2 1232-1053   27.02. 

Kuželky Holýšov -  SKK Rokycany B 2:6 1030-1105   27.02. 

Tabulka: 

 1. TJ Havlovice  7 5 1 1 38:18 1147 11 
 2. TJ Baník Stříbro  7 5 0 2 38:18 1183 10 
 3. SKK Rokycany B 7 5 0 2 34:22 1142 10 
 4. Kuželky Holýšov  8 0 3 5 18:46 1027 3 
 5. SKK Rokycany A 7 0 2 5 16:40 1058 2 
 
 
 

 TJ Havlovice 1232 6:2 1053 SKK Rokycany A 

 ŠUBRT Martin 346 0:2 352 BOHUSLAV Petr 
 KOTAL Michael 424 2:0 373 SEČ Michal 
 PALACKÁ Andrea 462 2:0 328 POKŠTEFL František 
 
rozhodčí: PALACKÝ Tibor 
diváků: 5 
utkání trvalo: 3:00 
 
V první dvojici nastupoval za domácí Šubrt Martin proti Buhuslavu Petrovi. Papírově byl silnější 
Martin, ale závěr se mu vůbec nepovedl a dvěma posledními hody prohrál své utkání o 6 kuželek. Ve 
druhé dvojici, Kotal Michael (424), nenechal nikoho na pochybách, že patří mezi velké opory Tj 
Havlovice. Nejenže vyhrál nad Sečem Michalem  (373), ale otočil i vývoj utkání o 57 kuželek pro 
domácí. V poslední dvojici ukázala Andrea Palacká (462) velmi pěkný vyrovnaný a klidný výkon a s 
přehledem zvítězila  o 134 kuželek nad Pokšteflem Františkem (328),kterému se dnes vůbec 
nedařilo. 
Zápas tedy  skončil 6:2 pro domácí TJ Havlovice. (Palacký Tibor) 

 
 

 Kuželky Holýšov 1030 2:6 1105 SKK Rokycany B 

 KUBŠ Patrik 291 0:2 364 ANDRLÍK Pavel 
 KUBŠ Filip 390 2:0 364 WOHLMUTHOVÁ Veronika 
 OSWALD Václav 349 0:2 377 PYTLÍKOVÁ Denisa 
 
rozhodčí: MYSLÍK Jiří 
diváků: 2 
utkání trvalo: 2:15 
 
Premiéru si dnes odbyl Patrik Kubš (291), který nahradil nemocné kamarády Schillinga a Martínka. 
Ostřílený Pavel Andrlík (364) neponechal nic náhodě a získal první body pro hosty. Ve druhé dvojici 
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zvítězil Filip Kubš (390) nad Veronikou Wohlmuthovou (364), ale od Filipa se čekalo více. Své si 
odvedl Venca Oswald (349), ale na Denisu Pytlíkovou (377) to nestačilo. 

Pořadí jednotlivců: 

 1. PALKA Tomáš Stříbro 412,8 4 / 4 
 2. KUBŠ Filip Holýšov 404,8 5 / 5 
 3. PALACKÁ Andrea Havlovice 401,1 4 / 4 
 4. LIPCHAVSKÝ Radek Stříbro 391,0 4 / 4 
 5. WOHLMUTHOVÁ Veronika Rokycany 387,8 5 / 5 
 6. KOTAL Michael Havlovice 383,8 4 / 4 
 7. PYTLÍKOVÁ Denisa Rokycany 379,9 5 / 5 
 8. VACIKAR Jan Stříbro 378,6 3 / 4 
 9. ŠUBRT Martin Havlovice 365,8 4 / 4 
 10. SEČ Michal Rokycany 365,0 4 / 5 
 11. POKŠTEFL František Rokycany 352,3 5 / 5 
 12. BOHUSLAV Petr Rokycany 346,9 5 / 5 
 13. MARTÍNEK Tomáš Holýšov 325,5 4 / 5 
 14. OSWALD Václav Holýšov 303,3 4 / 5 
  PYTLÍK Michal Rokycany 422,0 1 / 5 
  WOHLMUTH Michal Rokycany 410,0 1 / 5 
  DUCHEK Michal Stříbro 405,0 1 / 4 
  ANDRLÍK Pavel Rokycany 364,0 1 / 5 
  BABUŠÁKOVÁ Monika Rokycany 338,5 2 / 5 
  ŠŤASTNÝ Jiří Rokycany 334,0 1 / 5 
  ČERNOHORSKÝ  Miloš Havlovice 302,0 1 / 4 
  KUBŠ Patrik Holýšov 291,0 1 / 5 

 

Ti NEJ na konec: 

Celkem Palacká Andrea (TJ Havlovice)  462 v Havlovicích 

Plné   Palacká Andrea (TJ Havlovice)  315 v Havlovicích 

Dorážka   Palacká Andrea (TJ Havlovice)  147 v Havlovicích 

Chyby   Palacká Andrea (TJ Havlovice)      3 v Havlovicích 

 

Statistika: 

Pořadí jednotlivců: 
               jméno hráče                                                   družstvo                                      celkem            plné        dorážka      chyby    poměr kuž.   maximum 

 1. PALKA Tomáš Stříbro 412,8 275,4 137,4 5,1 4 / 4 (451) 
 2. KUBŠ Filip Holýšov 404,8 285,2 119,6 7,5 5 / 5 (427) 
 3. PALACKÁ Andrea Havlovice 401,1 287,1 113,9 8,1 4 / 4 (462) 
 4. LIPCHAVSKÝ Radek Stříbro 391,0 270,3 120,7 6,6 4 / 4 (435) 
 5. WOHLMUTHOVÁ Veronika Rokycany 387,8 275,5 112,3 10,7 5 / 5 (437) 
 6. KOTAL Michael Havlovice 383,8 271,3 112,5 10,3 4 / 4 (424) 
 7. PYTLÍKOVÁ Denisa Rokycany 379,9 276,8 103,1 11,9 5 / 5 (419) 
 8. VACIKAR Jan Stříbro 378,6 262,4 116,1 9,4 3 / 4 (420) 
 9. ŠUBRT Martin Havlovice 365,8 263,1 102,8 12,8 4 / 4 (393) 
 10. SEČ Michal Rokycany 365,0 257,5 107,5 12,3 4 / 5 (388) 
 11. POKŠTEFL František Rokycany 352,3 260,5 91,8 17,3 5 / 5 (413) 
 12. BOHUSLAV Petr Rokycany 346,9 251,3 95,6 15,4 5 / 5 (364) 
 13. MARTÍNEK Tomáš Holýšov 325,5 235,8 89,7 16,3 4 / 5 (374) 
 14. OSWALD Václav Holýšov 303,3 233,9 69,4 22,7 4 / 5 (349) 
  PYTLÍK Michal Rokycany 422,0 281,0 141,0 4,0 1 / 5 (422) 
  WOHLMUTH Michal Rokycany 410,0 286,0 124,0 2,0 1 / 5 (410) 
  DUCHEK Michal Stříbro 405,0 266,5 138,5 4,0 1 / 4 (435) 
  ANDRLÍK Pavel Rokycany 364,0 267,0 97,0 16,0 1 / 5 (364) 
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  BABUŠÁKOVÁ Monika Rokycany 338,5 245,5 93,0 14,8 2 / 5 (349) 
  ŠŤASTNÝ Jiří Rokycany 334,0 243,0 91,0 15,3 1 / 5 (367) 
  ČERNOHORSKÝ  Miloš Havlovice 302,0 231,0 71,0 21,0 1 / 4 (302) 
  KUBŠ Patrik Holýšov 291,0 192,0 99,0 14,0 1 / 5 (291) 

Zisk bodů pro družstvo: 
               jméno hráče                                                   družstvo                                         body       zápasy        v %                   dílčí body     sety          v % 

 1. LIPCHAVSKÝ Radek Stříbro 12,0 / 6 (200%) 0,0 / 12 (0%) 
 2. KUBŠ Filip Holýšov 12,0 / 8 (150%) 0,0 / 16 (0%) 
 3. PALKA Tomáš Stříbro 10,0 / 7 (143%) 0,0 / 14 (0%) 
 4. PALACKÁ Andrea Havlovice 10,0 / 7 (143%) 0,0 / 14 (0%) 
 5. ŠUBRT Martin Havlovice 8,0 / 6 (133%) 0,0 / 12 (0%) 
 6. BOHUSLAV Petr Rokycany 8,0 / 7 (114%) 0,0 / 14 (0%) 
 7. KOTAL Michael Havlovice 8,0 / 7 (114%) 0,0 / 14 (0%) 
 8. PYTLÍKOVÁ Denisa Rokycany 8,0 / 7 (114%) 0,0 / 14 (0%) 
 9. WOHLMUTHOVÁ Veronika Rokycany 8,0 / 7 (114%) 0,0 / 14 (0%) 
 10. ŠŤASTNÝ Jiří Rokycany 4,0 / 3 (133%) 0,0 / 6 (0%) 
 11. VACIKAR Jan Stříbro 4,0 / 5 (80%) 0,0 / 11 (0%) 
 12. POKŠTEFL František Rokycany 4,0 / 7 (57%) 0,0 / 14 (0%) 
 13. WOHLMUTH Michal Rokycany 2,0 / 1 (200%) 0,0 / 2 (0%) 
 14. ANDRLÍK Pavel Rokycany 2,0 / 1 (200%) 0,0 / 2 (0%) 
 15. PYTLÍK Michal Rokycany 2,0 / 1 (200%) 0,0 / 2 (0%) 
 16. DUCHEK Michal Stříbro 2,0 / 2 (100%) 0,0 / 4 (0%) 
 17. BABUŠÁKOVÁ Monika Rokycany 2,0 / 4 (50%) 0,0 / 8 (0%) 
 18. MARTÍNEK Tomáš Holýšov 2,0 / 6 (33%) 0,0 / 13 (0%) 
 19. SCHILLING Vlastimil Holýšov 0,0 / 0 --- 0,0 / 2 (0%) 
 20. KUBŠ Patrik Holýšov 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 21. ČERNOHORSKÝ  Miloš Havlovice 0,0 / 1 (0%) 0,0 / 2 (0%) 
 22. SEČ Michal Rokycany 0,0 / 4 (0%) 0,0 / 8 (0%) 
 23. OSWALD Václav Holýšov 0,0 / 7 (0%) 0,0 / 15 (0%) 

Průměry na kuželnách: 
           kuželna                                                                 průměr        plné         dorážka       chyby    výkon na hráče 

 1. Baník Stříbro, 1-2 1154 811 343 35,1 (384,8) 
 2. Tj Havlovice, 1-2 1112 793 319 33,2 (370,8) 
 3. Rokycany, 3-4 1103 787 316 36,4 (367,6) 
 4. Kuželky Holýšov, 1-2 1090 785 306 39,6 (363,4) 
 5. Rokycany, 1-2 1065 774 291 39,4 (354,8) 

Nejlepší výkony na kuželnách: 

Baník Stříbro, 1-2 

Rokycany 1263 6. kolo DUCHEK Michal Stříbro 435 2. kolo 
Stříbro 1233 6. kolo LIPCHAVSKÝ Radek Stříbro 435 6. kolo 
Stříbro 1210 5. kolo WOHLMUTHOVÁ Veronika Rokycany 432 6. kolo 
Havlovice 1200 8. kolo KUBŠ Filip Holýšov 427 2. kolo 
Stříbro 1180 2. kolo PYTLÍK Michal Rokycany 422 6. kolo 
Stříbro 1162 8. kolo VACIKAR Jan Stříbro 420 6. kolo 
Holýšov 1057 2. kolo PALACKÁ Andrea Havlovice 414 8. kolo 
Rokycany 1056 5. kolo PYTLÍKOVÁ Denisa Rokycany 409 6. kolo 

Kuželky Holýšov, 1-2 

Havlovice 1136 1. kolo KUBŠ Filip Holýšov 410 7. kolo 
Stříbro 1119 7. kolo KUBŠ Filip Holýšov 409 1. kolo 
Rokycany 1105 9. kolo PALACKÁ Andrea Havlovice 402 1. kolo 
Holýšov 1069 7. kolo PALKA Tomáš Stříbro 392 7. kolo 
Holýšov 1055 3. kolo KUBŠ Filip Holýšov 390 9. kolo 
Holýšov 1052 1. kolo LIPCHAVSKÝ Radek Stříbro 380 7. kolo 



 4

Rokycany 1040 3. kolo PYTLÍKOVÁ Denisa Rokycany 377 9. kolo 
Holýšov 1030 9. kolo ŠUBRT Martin Havlovice 376 1. kolo 

Rokycany, 1-2 

Havlovice 1072 4. kolo POKŠTEFL František Rokycany 413 4. kolo 
Rokycany 1069 2. kolo KUBŠ Filip Holýšov 401 8. kolo 
Holýšov 1065 8. kolo KOTAL Michael Havlovice 376 4. kolo 
Rokycany 1057 4. kolo PYTLÍKOVÁ Denisa Rokycany 373 2. kolo 
Rokycany 1056 8. kolo ŠŤASTNÝ Jiří Rokycany 367 2. kolo 
Rokycany 1043 2. kolo PALACKÁ Andrea Havlovice 367 4. kolo 

Rokycany, 3-4 

Stříbro 1192 1. kolo WOHLMUTHOVÁ Veronika Rokycany 437 7. kolo 
Rokycany 1167 7. kolo KUBŠ Filip Holýšov 420 4. kolo 
Rokycany 1150 1. kolo PYTLÍKOVÁ Denisa Rokycany 419 7. kolo 
Rokycany 1116 4. kolo PALKA Tomáš Stříbro 418 1. kolo 
Rokycany 1089 7. kolo WOHLMUTHOVÁ Veronika Rokycany 417 4. kolo 
Holýšov 986 4. kolo WOHLMUTHOVÁ Veronika Rokycany 406 1. kolo 

Tj Havlovice, 1-2 

Havlovice 1232 9. kolo PALACKÁ Andrea Havlovice 462 9. kolo 
Stříbro 1224 3. kolo PALKA Tomáš Stříbro 451 3. kolo 
Havlovice 1190 6. kolo KOTAL Michael Havlovice 424 9. kolo 
Havlovice 1174 5. kolo PALACKÁ Andrea Havlovice 423 6. kolo 
Rokycany 1130 5. kolo KOTAL Michael Havlovice 414 5. kolo 
Havlovice 1120 3. kolo WOHLMUTH Michal Rokycany 410 5. kolo 
Rokycany 1053 9. kolo KOTAL Michael Havlovice 410 3. kolo 
Holýšov 976 6. kolo PALACKÁ Andrea Havlovice 408 3. kolo 

Nejbližší zápasy:  

10. kolo 

20.03.11 ne  volno - Kuželky Holýšov 
20.03.11 ne 09:00 SKK Rokycany B - TJ Havlovice 
20.03.11 ne 09:00 SKK Rokycany A - TJ Baník Stříbro 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Zpracoval: 

Vedoucí soutěže: Šlajer Jiří, Sadová 567, 345 62 Holýšov, �B: 379 491 520,�M: 602 541 472                                                       
e-mail: jiri.slajer@centrum.cz Archiv výsledků a dokumentace soutěže naleznete na adrese: 
www.skodaplzen.webnode.cz , kde také najdete zápisy o utkání.  
 


